



DERS İYİLEŞTİRME FORMU

YAYIN TARİHİ : 01.01.2014
REVİZYON NO : 00
SAYFA NO : 1/1

Sayın

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri olarak eğitim kalitemizi yükselterek daha nitelikli Gıda Mühendisleri yetiştirmeyi kalite politikamız olarak kabul etmiş bulunmaktayız. Bu bağlamda 2007 yılında almaya hak kazandığımız ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belgesi gerekliliklerini etkin bir şekilde uygulamaya başladık. Ayrıca 2011 yılından itibaren MÜDEK tarafından akredite olabilmek için gerekli çalışmalar belgelendirme aşamasına gelmiş bulunmaktadır. Bu çalışmaların bir gereği olarak öğrencilere, “Öğrenci Profili Anketi”, “Eğitim Süreci Değerlendirme Anketi” ve “Ders Değerlendirme Anketi” gibi çeşitli anketler, değerlendirmemizi objektif yapabilmek ve süreçleri ölçebilmek için uygulanmaktadır. U.Ü. Bilgi İşlem Merkezi tarafından yapılan ve aynı zamanda sonuçlarının eğitim kalitesinin iyileştirilmesine önemli katkılarının olacağına inanılan “Ders Değerlendirme Anketi” kapsamında; öğrencilere yöneltilen sorularda “Kesinlikle katılıyorum”, “Katılıyorum” ve “Kısmen Katılıyorum” cevaplarının toplamının, öğrenci sayısına oranlanmasıyla bulunan değer (%), performans kriteri olarak alınmıştır. Bölümümüzde yürütülen eğitim kalitesinin iyileştirilmesine yönelik çalışmalarımızda, bu anket sonucuna dair belirlediğimiz hedef, %60’dır.

Bölümümüz öğrencilerinin kaliteli, donanımlı ve sanayi kuruluşları tarafından tercih edilen mühendisler olarak yetiştirilmesinde verdiğiniz emek için teşekkür ederim. Eğitim sistemimizin daha iyiye götürülmesi, ölçme ve iyileştirme faaliyetlerimiz ile mümkün olacaktır. Dönemi, bölümümüz öğrencilerine verilmekte olan derslere uygulanan anket sonuçları değerlendirildiğinde; tarafınızca verilen dersinin “Ders Değerlendirme Anketi”, performans kriteri olarak belirlediğimiz %60 değerinin altında kalmıştır. Bu nedenle sizlerin bilgi ve deneyimlerinden daha etkin yararlanabilmek ve önerilerinizi değerlendirmek amacıyla, konu ile ilgili düzeltici faaliyetinizi ve belirleyeceğiniz aksiyon planını gerekçeleriyle birlikte belirterek tarafımıza iletmenizi rica ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Ö. Utku ÇOPUR
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı

GM-FR-EÖG-18 REV 00

© 2007. Bu doküman U.Ü.Gıda Mühendisliği Bölümüne aittir. Başkaları tarafından kullanılamaz ve çoğaltılamaz.